

Fondo Nacional de Vivienda Popular

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI de FONAVIPO

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION
NO:54112

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

San Salvador 20 de Mayo del 2021

No.Orden:121/2021

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

MULTI-INVERSIONES LA CIMA, S.A. DE C.V.

| CANTIDAD | UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCION | PRECIO | VALOR |
|----------|------------------|---|----------|------------|
| | | | UNITARIO | TOTAL |
| - | - | LINEA:0405 Proyecto Urbanización Santa Lucía, Santa Ana (Proyecto 5085)--Compra de materiales para reparaciones y mantenimiento de apartamentos en Condominio Santa Lucía, ubicado en municipio y departamento de Santa Ana | - | - |
| 12 | Cada Uno | Silicon transparente de 280 ml para uso general Truper 17559 | \$3.83 | \$45.96 |
| 10 | Unidad | Tubo de PVC de 1/2 X 6 metros de PVC a 315 PSI Amanco. | \$4.00 | \$40.00 |
| 4 | Unidad | Tubo de PVC de 2 pulgadas x 6 metros de PVC a 250 PSI Durman | \$24.94 | \$99.76 |
| 10 | Unidad | Codo liso de PVC de 2 pulgadas de PVC a 250 PSI 45525 Foset | \$1.49 | \$14.90 |
| 12 | Galón | Aditivo azul para concreto | \$25.64 | \$307.68 |
| 50 | Unidad | Codo de PVC de 1/2 de PVC 90 grados liso Foset | \$0.12 | \$6.00 |
| 50 | Unidad | Adaptador macho de PVC de 1/2 de PVC para agua potable | \$0.12 | \$6.00 |
| 50 | Unidad | Unión lisa de PVC de 1/2 de PVC para agua potable | \$0.12 | \$6.00 |
| 50 | Unidad | Cinta teflón de 3/4 x 7 metros Petrul 27011 | \$0.25 | \$12.50 |
| 30 | Paquete | Bolsa plástica jardinera color negra de 34x50 | \$0.75 | \$22.50 |
| 15 | Cada Uno | Cemento adhesivo para cerámica de 20kg para pegado de ladrillo de cerámica y azulejos. | \$4.07 | \$61.05 |
| 4 | Cada Uno | Inodoro completos color blanco incluye asientos y accesorios. | \$64.59 | \$258.36 |
| 6 | Cada Uno | Cemento fuerte de 42.5 kg para pegado de ladrillo secado rápido | \$9.65 | \$57.90 |
| 4 | Cada Uno | Duralita de 4 canales gris de fibrocemento 5 pies 6mm | \$18.50 | \$74.00 |
| 30 | Unidad | Vidrio nevado medida estándar para realizar corte en proyecto, y adecuar a ventanas existente | \$2.25 | \$67.50 |
| 4 | Metro Cúbico | Arena rustica | \$31.50 | \$126.00 |
| 15 | Cada Uno | Ducha de 1/2 material resistente cromada 49245 | \$4.87 | \$73.05 |
| 3 | Unidad | Tubo cuadrado de 3 pulgadas estructural chapa 14 | \$55.13 | \$165.39 |
| 5 | Unidad | Polín C3 X11/2 negro chapa 14 | \$28.69 | \$143.45 |
| 15 | Cada Uno | Operador para ventana solaire de aluminio tipo maripó | \$3.13 | \$46.95 |
| 15 | Cada Uno | Tapón para pila de 2 pulgadas de aluminio natural alta resistencia | \$3.54 | \$53.10 |
| 19 | Cada Uno | Válvula control a pared metálica de 1/2 pulgada x 3/8 | \$3.53 | \$67.07 |
| 20 | Cada Uno | Coladera de 3 pulgada para ducha de aluminio natural alta resistencia | \$4.95 | \$99.00 |
| 1 | Unidad | Puerta metálica troquelada con cerradura derecha color café de 2x1 metro | \$98.88 | \$98.88 |
| 5 | Cada Uno | Cinta aislante super 33 negra | \$5.58 | \$27.90 |
| 10 | Cada Uno | Rodillo con bandeja de 9 pulgada bandeja plástica, metal reforzado Expert | \$2.69 | \$26.90 |
| 12 | Cada Uno | Repuesto para rodillo de 9 pulgadas de microfibra de 9x3/8 13921 Truper | \$1.43 | \$17.16 |
| - | - | TOTAL..... | - | \$2,024.96 |

SON: dos mil veinticuatro 96/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:Condominio Santa Lucía, ubicado en Av. fray Felipe de Jesús Moraga y 6a. Calle Poniente, Colonia Santa Lucía, contiguo a las instalaciones del INDES, en el Municipio y Departamento de Santa Ana.

Titular o Designado

Suministrante